[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  02.04.2012 г.   № 12

р.п. Верх-Нейвинский
О создании МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»

  Во исполнении Постановления  Правительства Свердловской области  от 07.12.2011г. № 1658-ПП «О создании  и функционировании единых дежурно-диспетчерских служб и системы оперативного управления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верх-Нейвинский,

Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:

  1.  Создать в составе Муниципального казенного учреждения  «Служба единого заказчика» структурное подразделение   «Единая дежурно-диспетчерская служба  городского округа Верх-Нейвинский» (далее ЕДДС го Верх-Нейвинский).

2. Поручить администрации городского округа Верх-Нейвинский в срок до 16.04. 2012г. предоставить смету  расходов на создание структурного подразделения МКУ «Единая дежурно- диспетчерская служба».
Глава городского округа

Е.С.Плохих
_1394011924.bin